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= CLUB DE GOLF ESCORPION
ﬁ%,?sﬁ? TROFEO SENIOR DAMAS FELICES FIESTAS 18H

Fecha Listado: 03/12/2015
Hora Listado: 14:31:03

- Stableford (Recorrido: 0os + Nuevos))

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: +1)
POS JUGADOR

1

3
4

10
11

14

18
19

21
22
23

25

MUNOZ JAUREGUIALZO MARIA EU
ALONSO SEGURA MARICARMEN
BURDEOS BANO CLARA
BODOQUE DE LA FUENTE EVA MA
LLOBET GONZALEZ MERCEDES
SEGUI HISPANO ANA

MORENO PALLARDO GLORIA
CHASTEL OCHANDO EMMA
MIRAGALL GUILLEM MARIA ANGE
MUNOZ JAUREGUIALZO PATRICIA
RIVAS LOPEZ CARMEN

YUSTE LIS MARI CARMEN
MONTORO SORIANO MARIA JOSE
SAPENA DAVO ANA

ORTEGA BONILLA MARIA LUISA
GOMEZ VALERO ANA MARIA
SEOANE GARCIA M2 ENCARNACIO
VANACLOCHA HERVAS MARIA DEL
ARAUJO LEMA CRISTINA
HERNANDEZ MEDIANO ANA MARIA
BENITEZ MONTORO CONCEPCION
LOPEZ DASI AMPARO

PEREZ NAVARRO TRINIDAD
MONEDERO MOYA MERCEDES
LLOBET GOMEZ-QUINTERO PILAR
CANAMAS GADEA EUGENIA

CLUB

ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ARQUITECTOS
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
FEDERACION V
RCG MANISES
FEDERACION V

HEX NVH EDA S Cat Hpu

9,6

9,6

9,6

14,1
12,4
12,4
19,9
19,7
17,0
18,1
23,9
17,2
13,6
23,6
22,7
17,9
17,5
17,9
17,4
16,5
25,2
21,4
30,8
29,8
36,0
29,5

9,7
9,7
9,7

12,5
12,5
19,5
19,3

18,2
23,5
17,3
13,7

22,8
18,0
17,6
18,0
17,5
16,6

21,5
31,0
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FECHA: 03/12/2015 CODIGO: LV0615705
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13Vuelta
42 TOT
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